

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO PROTOKOLAS

2020 m. kovo 24 d. Nr. KO- 57(3,48)
Šiauliai

J. Korkilas
Tivins
Ry 2020 03 26

Posėdis įvyko 2020-03-24 11.00 – 11.25 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu.

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorius – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvauja: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Česlovas Greičus, Savivaldybės mero pavaduotojas.

Rita Žadeikytė, ESOC visuomenės informavimo grupės vadovė, informavo, kad paruoš informaciją grįžtantiems į Lietuvą Šiaulių rajono gyventojams, kuri bus skelbiama interneto puslapyje. Bus nurodyti telefonai kur kreiptis dėl transporto, apgyvendinimo, bendros informacijos. Informavo, kad kreipėsi Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariato vyriausioji tyrėja Sandra Jakė, kuri prašė aprūpinti policijos pareigūnus respiratoriais. Kuršėnuose dirbantys pareigūnai turi tik veido kaukes.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad šiuo metu negali aprūpinti pareigūnų respiratoriais. Yra 10 vienetų respiratorių, kurie bus skirti viešbučio ar motelio personalui, kuriame bus izoliuojami asmenys. Gavus rankų dezinfekcinio skysčio, bus galima aprūpinti.

Informavo, kad gavo pranešimą iš Nacionalinio visuomenės sveikatos centro Šiaulių departamento apie Šiaulių rajono gyventoją, kuris apsikrėtęs Korona virusu. Asmuo šiuo metu yra VšĮ Respublikinėje Šiaulių ligoninėje. Išleidžiant asmenį, ligoninė informuos Šiaulių rajono savivaldybės atsakingus asmenis, kurie organizuos transportą ir nuveš asmenį į savivaldybės paskirtas patalpas izoliacijai.

Po diskusijos buvo nuspręsta, kad asmenys izoliacijai bus apgyvendinami motelyje „Smakų Smakas“. Šiuo metu ten yra vienas asmuo saviizoliacijoje.

Česlovas Greičius, Savivaldybės mero pavaduotojas, pabrėžė, kad nevisi seniūnai pateikia operatyviai prašomos informacijos.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė